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IRALE 2024-2025

U2 ikastaroko sarrera-azterketarako behin betiko onartuak

Lista definitiva de personas admitidas a la prueba de acceso para el curso U2

Irakastordu barneko ikastaroak
Irakaskuntza publikoa
Bitarteko eta aldi baterako langileak

Cursos dentro del horario lectivo
Ensefianza publica
Personal interino y temporal

Argitaratze-data 2024/6/13 Fecha de publicacién

ARABA/ALAVA - U2 azterketa - Onartuak / Solicitudes admitidas

NA Abizl Abiz2 Izena lkastaroa Non
*EXX*085Y JORGE GIL GARCIA u2 Vitoria/Gasteiz
*¥**%%197Q DOLORES TAPIA ORTEGA u2 Vitoria/Gasteiz

BIZKAIA - U2 azterketa - Onartuak / Solicitudes admitidas

NA Abizl Abiz2 Izena Ikastaroa Non

*EXXX304L ALONSO MARTINEZ M2 PILAR U2 Bilbao
*AEXX184F ALONSO SAINZ-MAZA VERONICA u2 Bilbao
*EXXXEO4L BARRIO CALLE MARI PAZ U2 Bilbao
*EEXX112M FERNANDEZ HERNANDEZ ANA MARIA u2 Bilbao

Donostia-San Sebastian 1 — 01010 VITORIA-GASTEIZ

Azterketa noiz
2024/6/17
2024/6/17

Azterketa noiz
2024/6/17
2024/6/17
2024/6/17
2024/6/17
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Abizl
GARCIA
MON
ROBLES
SANCHEZ
SIERRA
UBIERNA
VILLANUEVA

Abizl
UGALDE

Abiz2
ALCORTA
ALVAREZ
GARCIA
POVEDA
BLANCO
PLAZA
RUIZ

Abiz2
GAUNA

EUSKO JAURLARITZA @{E@ GOBIERNO VASCO

BIZKAIA - U2 azterketa - Onartuak / Solicitudes admitidas

lzena
ALEJANDRO
MARCOS
CRISTINA
YOLANDA
MARIA GEMA
JOSE MANUEL
BEGONA

GIPUZKOA - U2 azterketa - Onartuak / Solicitudes admitidas

lzena

CORO

lkastaroa
U2
U2
U2
U2
U2
U2
U2

lkastaroa

u2

Non

Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao
Bilbao

Non

Donostia

Azterketa noiz
2024/6/17
2024/6/17
2024/6/17
2024/6/17
2024/6/17
2024/6/17
2024/6/17

Azterketa noiz

2024/6/17



